
Black Sheeps Adventures KG  +43 650 6346967 

Kühbachau 170, 8924 Wildalpen, Österreich       info@black-sheeps.eu 

 

 

PREISLISTE 

Zimmer Nr. 

MAX 

Kapazität 

(Personen) 

Mindest-

belegung  

(Personen) 

Preis             

2 und mehr 

Nächte 

(Mindest-

belegung) 

Jede 

weitere 

Person          

2 und mehr 

Nächte  

Preis               

1 Nacht 

(Mindest-

belegung) 

Jede 

weitere 

Person        

1 Nacht  

Notiz 

1 10 5 130 € 15 € 156 € 18 € mit Bad 

2 2 1 33 € 17 € 40 € 20 € mit Bad 

3 6 4 104 € 21 € 125 € 26 € mit Bad 

4 2 1 42 € 16 € 50 € 21 € mit Bad 

5 4 2 46 € 18 € 55 € 23 € Gemeinschafts-bad 

6 2 1 42 € 16 € 50 € 21 € mit Bad 

7 6 4 104 € 21 € 125 € 26 € mit Bad 

8 2 1 42 € 16 € 50 € 21 € mit Bad 

1 - 8 30   800 €   960 €     

        
Kinder bis 2 Jahre Frei 

     
Kinder bis 3 - 5 Jahre 50% Rabatt 

     
Kinder bis 6 - 14 Jahre 20% Rabatt 

     

        
Hund (nach vorheriger Vereinbarung) 5€/Nacht   

  
 

Jahreswechsel (ab 27.12. bis 5.1.) 30% Zuschlag. 

Der Preis beinhaltet: Bettwäsche und Handtücher, Toilettenpapier, Handseife. 

Der Preis beinhaltet nicht: Kurtaxe 1,50 € pro Erwachsenem (ab 15 Jahre) pro Nacht. 

Stornierungsbedingungen und andere Informationen werden dem Kunden bei Bestätigung der 

Reservierung zugesandt. Durch die Überweisung einer Anzahlung von 50% des Zimmerpreises 

auf das Konto der Black Sheeps Adventures KG werden diese Bedingungen automatisch 

akzeptiert. 

CHECK-IN möglich ab 17:00 Uhr (nach vorheriger Absprache früher),  

CHECK-OUT am Abreisetag bis spätestens 10:00 Uhr. 

 

 

Pre is l i ste  gü lt ig  ab  16.1 .2022 


